הסכום ישולם עד ליום 5.7.11, שאם לא הוא ישא הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום ועד ליום התשלום בפועל.

**המזכירות תשלח העתק מפסק-הדין לצדדים.**

רם וינוגרד 54678313

**ניתן היום, ג' סיון תשע"א, 05 יוני 2011, בהעדר הצדדים.**

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה